DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO SISTEMÁTICA DE
LITERATURA: UMA RELAÇÃO DOS COORDENADORES PEDAGÓGICOS COM AS
TECNOLOGIAS DIGITAIS ANTES E DURANTE O PERÍODO DA PANDEMIA DA COVID-
19 de autoria de ELIDIENE GOMES DE OLIVEIRA LIMA, THELMA PANERAI ALVES, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60811

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60811